АДМИНИСТРАЦИЯ ИЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.05.2020              № 16
Об окончании отопительного сезона

1. В соответствии с пуиктом 4 статьи 16 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 6

Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении»,  пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирном доме и жилых

домов», утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354,

и в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха,

администрация Ижевского сельского поселения:

1. Закончить отопительный сезон 2018 -2019 годов с 08.05.2020 года на

объектах бюджетной сферы и жилищного фонта Ижевского сельского

поселения.

2. Рекомендовать руководству МУП «Пижанская автоколонна» закончить

отопительный период 2019 -2020 г.г. с 8 мая 2019 года и приступить к

подготовке к отопительному периоду 2020 -2021 г.г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ижевского сельского поселения                                        В.В.Блинов